

HairForYou ApS

Rødkælkevej 7

9990 Skagen

CVR-nummer 40052690

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2021



Betty Fuglsang Henriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

HairForYou ApS
Rødkælkevej 7
9990 Skagen

E-mail:	hairforyouskagen@gmail.com
Hjemstedskommune:	Frederikshavn
CVR-nummer:	40052690
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Louise Fuglsang Madsen
Lisa Diget Møller

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel A/S, Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktpersoner:

Marianne Larsen
Tina Busk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Nedlukningen i foråret 2020 har ikke haft større påvirkning på resultatet, der er modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, og omsætningen er samlet set steget i forhold til 2019. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.668.502	1.418
1	Personaleomkostninger	-1.480.672	-1.272
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.937	-33
	Resultat før finansielle poster	167.893	113
	Finansielle omkostninger	-10.026	-10
	Resultat før skat	157.867	103
2	Skat af årets resultat	-34.971	-27
	Årets resultat	122.896	76
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	0
	Overført resultat	-27.104	76
	Resultatdisponering i alt	122.896	76

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	47.762	54
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.444	112
	Materielle anlægsaktiver	146.206	166
	Anlægsaktiver i alt	146.206	166
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	66.168	68
	Varebeholdninger	66.168	68
	Tilgodehavende skat	14.046	0
	Andre tilgodehavender	13.550	5
	Periodeafgrænsningsposter	2.908	0
	Tilgodehavender	30.504	5
	Likvide beholdninger	411.050	173
	Omsætningsaktiver i alt	507.722	246
	Aktiver i alt	653.927	412

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	49.150	76
	Foreslået udbytte	150.000	0
	Egenkapital i alt	249.150	126
	Hensættelser til udskudt skat	6.956	3
	Hensatte forpligtelser	6.956	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.702	31
	Selskabsskat	0	24
	Anden gæld	370.120	228
	Kortfristede gældsforpligtelser	397.821	283
	Gældsforpligtelser i alt	397.821	283
	Passiver i alt	653.927	412
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	50	76	0	126
Årets resultat	0	-27	150	123
Egenkapital ultimo	50	49	150	249

	2020	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.370.779	1.203
Pensioner	17.599	0
Andre omkostninger til social sikring	24.701	14
Øvrige personaleomkostninger	67.592	55
Personaleomkostninger i alt	1.480.672	1.272
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.954	24
Regulering af udskudt skat	4.017	3
Skat af årets resultat i alt	34.971	27
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
4		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 3).

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.
